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En stark avslutning på ett framgångsrikt år! 
 

� Intäkterna uppgick till 165,0 MSEK (119,1) under fjärde kvartalet, en ökning med 39 % 
jämfört med motsvarande period 2005. Intäkterna för helåret ökade med 37 % och uppgick 
till 550,6 MSEK (401,3) 

 
� Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 20,2 MSEK (15,5) vilket ger en 

rörelsemarginal på 12,2 % (13,0). Rörelseresultat för helåret uppgick till 57,6 MSEK 
(41,7) och innebär en ökning av resultatet med 38 % 

 
� Rörelsemarginalen för fjärde kvartalet rensad för underkonsulter och engångskostnader 

uppgick till 14,8 % (15,0). Motsvarande rörelsemarginal för helåret är 13,0 % (12,6) 
 
� Resultat efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till 14,2 MSEK (10,3). Motsvarande  

resultat för helåret uppgick till 40,3 MSEK (29,0)  
 

� Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick för fjärde kvartalet till 1,37 SEK 
(0,99) och för helåret till 3,88 SEK (2,79) vilket innebär en ökning med 39 % 

 
� Connecta har under året rekryterat 151 medarbetare (116) och samtidigt sänkt 

personalomsättningen till 14 % (18)  
 
� Starkt kassaflöde från rörelsen och likvida medel uppgick till 90,8 (59,1)  
 
� Styrelsen föreslår årsstämman utdelning om 3,88 SEK per aktie (2,79) 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information: 
Johan Wieslander, styrelseordförande, tel 08- 635 88 46, johan.wieslander@connecta.se 
Per Agelii, VD, tel 08-635 84 33, per.agelii@connecta.se 
Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se 
 
Connecta AB (publ) org nr 556610-5705 
Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka sin konkurrenskraft och 
uppnå önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. Connecta är Microsoft Gold 
Partner. Connectas fem största kunder är Ericsson, FORA, HP, ICA och Sony Ericsson. Aktien handlas på Nordiska börsens 
small-cap-lista (ticker CNTA).  
Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00 
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Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att 
öka sin konkurrenskraft och uppnå önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens 
med brett affärskunnande. Connecta konkurrerar med såväl de större internationella aktörerna 
som de mindre lokala aktörerna.  

Det primära finansiella målet för Connecta är att leverera god lönsamhet. Connecta har som 
mål att över en konjunkturcykel uppnå en rörelsemarginal på 10-15 procent exklusive 
underkonsulter.  

Marknad och kunder 
Marknaden för Connectas tjänster har under året varit god. Det finns en god efterfrågan på 
tjänster som kombinerar kunskap om affärsutveckling, IT-lösningar och förändringsarbete, 
allt oftare i form av så kallade åtagandeprojekt. Den ökade efterfrågan och trenden mot större 
åtaganden har lett till att snittpriserna har stigit under året. Connecta ser en fortsatt ökning av 
priserna på marknaden och bedömer att den goda efterfrågan kommer att hålla i sig under 
2007. 

Genom mycket god kunskap om bolagets nyckelkunder, deras verksamhet och specifika krav 
arbetar Connecta långsiktigt med att skapa värde för kunderna. För varje kund skapas ett team 
som arbetar med både kompetens- och affärsutveckling. 

Connecta har under året fått förtroenden hos flera av kunderna där partnerlika relationer med 
stor öppenhet och gemensam planering av kommande investeringar har uppnåtts. Detta har 
lett till att Connecta under året har kunnat skapa en stabilitet i sina åtaganden som leder till 
relativt långa uppdrag och en stabil orderstock.  

För att skapa nya möjligheter på en stark marknad har Connecta under året fortsatt arbetet 
med att utveckla erbjudanden baserat på bolagets erfarenheter från tidigare kunduppdrag. 
Denna investering kommer att öka Connectas möjligheter att få förtroenden hos nya kunder 
och med tiden skapa fler långsiktiga och stabila kundrelationer.  

Connectas kunder har ökat sina investeringar i affärsutveckling och förbättrat IT-stöd. En 
stark drivkraft för kunderna har varit att skapa förutsättningar att hantera framtida 
förändringar. Det har lett till en stor efterfrågan på managementkonsulter såväl som 
konsulttjänster inom affärssystem och systemutveckling.   

Supply Chain Management (SCM) och Customer Relationship Management (CRM) är 
områden som har vuxit under året. Connectas positionering med ett starkt erbjudande inom 
CRM kombinerat med referenser inom SCM har skapat flera goda affärsmöjligheter. 

Connectas satsning på telekomoperatörer har varit lyckosam. Segmentet, i kombination med 
integrationstjänster, är ett av de snabbast växande områdena där Connecta tagit en stark 
position.  

Under 2006 har flera större konsultköpare genomfört omfattande ramavtalsupphandlingar för 
att knyta ett urval av leverantörer till sig med långa avtal som avser konsultinköp för de 
kommande åren. Connecta har fått förnyade förtroenden av samtliga bolagets utvalda 
nyckelkunder samt ett nytt ramavtal med Vattenfall. Ramavtalet med Vattenfall omfattar stora 
delar av Connectas erbjudande och förutsättningarna för ett gynnsamt samarbete bedöms som 
goda. Connectas största kunder under 2006 var Ericsson, Fora, HP, ICA och Sony Ericsson.  
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Orderstocken uppgick vid periodens slut till 172 miljoner kronor (170), vilket motsvarar cirka 
4 (5) månaders omsättning. Den stabila orderstocken kommer från ett ökat antal större och 
längre åtagandeprojekt. Dessa åtaganden handlar ofta om omfattande förändringsarbeten där 
Connectas kunder vill säkerställa tillgången till specifik kompetens för en längre period. 

Intäkter och resultatutveckling 

Intäkter 

Intäkterna för fjärde kvartalet 2006 uppgick till 165,0 miljoner kronor (119,1), en ökning med 
39 procent jämfört med fjärde kvartalet 2005. Intäkterna för helåret 2006 uppgick till 550,6 
miljoner kronor (401,3), en ökning med 37 procent. Denna ökning beror på ökad 
debiteringsgrad, något högre snittpriser och en ökning av antalet konsulter. Dessutom har 
andelen underkonsulter i Connectas åtagandeprojekt ökat under året. 

Debiteringsgraden var under fjärde kvartalet 2006 85,1 procent (84,5) och under helåret 2006 
83,4 procent (81,4). Den höga debiteringsgraden beror på en fortsatt god efterfrågan på 
konsulttjänster. 

Genomsnittlig omsättning per konsult i tjänst, rullande tolv månader1, uppgick vid utgången 
av fjärde kvartalet 2006 till 1 525 tusen kronor (1 449), en ökning med 5 procent jämfört med 
motsvarande tidpunkt 2005. Denna förbättring är ett resultat av en förbättrad debiteringsgrad 
och något högre snittpriser. 

Resultat 

Rörelseresultatet uppgick under fjärde kvartalet 2006 till 20,2 miljoner kronor (15,5). Under 
fjärde kvartalet 2006 belastades resultatet med investeringar i bland annat Connectas nya 
varumärke och ytterligare en traineegrupp. Rörelseresultat för helåret 2006 uppgick till 57,6 
miljoner kronor (41,7). Rörelseresultatet för helåret 2006 har även belastats med 
engångskostnader om 2,6 miljoner kronor som redovisades under första halvåret 2006. 

Under året har andelen åtagandeprojekt ökat. Dessa åtaganden ställer krav på projektledning 
från Connecta, men innebär också att bolaget kan räkna med vissa givna intäkter.  

Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning på åtagandeprojekt som är av fastpriskaraktär och 
gör kontinuerligt reserveringar för eventuella risker och avvikelser i projekt. 

 2006 2006    2005    2005 

Rörelseresultat helår kv 4 kv3 kv 2 kv 1 Kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår 

MSEK 57,6 20,2 12,7 12,4 12,3 15,5 8,2 10,5 7,5 41,7 

                                                      
1 Med anledning av att underkonsulternas andel av omsättningen har ökat, redovisas nyckeltalet 
”omsättning per konsult i tjänst rullande tolv månader” beräknat på omsättningen exklusive 
underkonsulter. Det ger en mer rättvisande bild av intjäningsförmågan hos Connectas konsulter. 
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Rörelsemarginalen rensad för underkonsulter och engångskostnader2 ger en rörelsemarginal 
om 13,0 procent (12,6) för helåret 2006 och 14,8 procent (15,0) för fjärde kvartalet 2006. 

Den fortsatt goda resultatutvecklingen som framgår av nedanstående graf beror på ökad 
debiteringsgrad, något högre snittpriser och den fortsatt lyckade organiska expansionen. 
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Koncernens finansnetto för fjärde kvartalet 2006 var -0,2 miljoner kronor (-0,1) och för 
helåret 2006 -0,2 miljoner kronor (0,1). Resultat före skatt för fjärde kvartalet 2006 var 20,0 
miljoner kronor (15,4) och för helåret 2006 57,4 miljoner kronor (41,8). Nettoresultatet 
uppgick för fjärde kvartalet 2006 till 14,2 miljoner kronor (10,3). Motsvarande resultat för 
helåret uppgick till 40,3 miljoner kronor (29,0). 

Balansräkning och kassaflöde 
Kundfordringarna uppgick per den 31 december 2006 till 116,5 miljoner kronor, en ökning 
med 3,7 miljoner kronor jämfört med samma tidpunkt 2005. Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter uppgick per den 31 december 2006 till 30,1 miljoner kronor, en ökning med 
14,6 miljoner kronor jämfört med samma tidpunkt 2005. Ökningen beror på tillväxten och 
den ökade omsättningen. 

Soliditeten per den 31 december 2006 var 41,2 procent (46,3), vilket är en försämring jämfört 
med 2005 med 5,1 procentenheter. Orsaken är främst hänförlig till väsentligt högre utdelning 
till aktieägarna och till större balansomslutning. 

Likvida medel uppgick per den 31 december 2006 till 90,8 miljoner kronor (59,1). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 63,6 miljoner kronor (34,3). Kassaflödet från 
den löpande verksamheten har under 2006 påverkats av skatteinbetalningar på 9,6 miljoner 

                                                      
2 Engångskostnaderna avser flytten och förlikningen med konkursförvaltningen för Edsparken/Adcore 
Tech-koncernen, om totalt 2,6 miljoner kronor som redovisades under första halvåret 2006. 
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kronor (0,0). Kassaflödet från investeringsverksamheten var -2,3 miljoner kronor (-1,4). 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -29,6 miljoner kronor (-8,5) vilket 
huvudsakligen är hänförligt till utbetald utdelning. Det totala kassaflödet för helåret 2006 var 
31,7 miljoner kronor (24,4).  

Connectas varumärke 
Connectas har under året arbetat med att vidareutveckla och stärka varumärket. I en ny grafisk 
profil lyfter bolaget fram sina erbjudanden och lösningar: ”Vi är vad vi gör”. Den nya profilen 
visualiserar förändringsarbetet och komplexiteten i Connectas lösningar: ”Inte för 
rutinuppdrag. Men när det verkar omöjligt”. Ett starkt varumärke som kommuniceras 
konsekvent är viktigt för att bolaget ska kunna rekrytera och bibehålla medarbetare, vinna 
kunduppdrag och fortsätta att växa på marknaden. 

Medarbetare 
Connecta har under året framgångsrikt fortsatt den organiska expansionen. Vid utgången av 
2006 uppgick antalet anställda till 440 (347) varav 28 procent (28) var kvinnor. Medelantalet 
anställda under året uppgick till 385 (320).  

Under året har 151 (116) medarbetare anställts. Personalomsättningen har under 2006 minskat 
med 4 procentenheter och uppgick till 14 procent (18). Connecta kommer även 
fortsättningsvis att expandera huvudsakligen organiskt.  

Connecta har ett starkt varumärke på medarbetarmarknaden. Bolaget har en unik rekryterings- 
och introduktionsprocess som säkerställer hög kvalitet i alla led. På det sättet har Connecta 
under året kunnat växa med lönsamhet, sänkt personalomsättning och samtidigt höjt 
kompetensnivån.  

Bolagets program för interna utbildningar: affärsmannaseminarium, konsult- och 
ledarskapsutbildning, projektledarutbildning, chefsträning och introduktionsseminarier i 
kombination med bolagets kvalitetsprocess är viktiga bidrag till Connectas framgång under 
året.  

Connectas trainee-program har fallit mycket väl ut och bolaget har tagit in ytterligare en 
grupp om 13 trainees under fjärde kvartalet 2006. 

Moderbolaget 
Connectas verksamhet är samlad i moderbolaget. Intäkterna för fjärde kvartalet 2006  uppgick 
till 165,0 miljoner kronor (119,1) och under helåret 2006 uppgick intäkterna till 550,6 
miljoner kronor (401,3). Resultat efter finansiella poster var för helåret 2006 50,7 miljoner 
kronor (31,0). Moderbolagets eget kapital uppgick per den 31 december 2006 till 93,5 
miljoner kronor (89,0) varav fritt eget kapital var 66,6 miljoner kronor (62,1). Investeringar i 
inventarier under 2006 uppgick till 2,3 miljoner kronor (1,4). Likvida medel uppgick per den 
31 december 2006 till 90,7 miljoner kronor (59,0). 
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Övrigt 

Väsentliga händelser under året 

Connecta införde resultatandelssystem för samtliga medarbetare   
Connecta har skapat ett resultatandelssystem som omfattar samtliga medarbetare. Connectas 
styrelse har beslutat att erbjuda samtliga medarbetare att delta i det nya resultatandelssystemet 
genom att avsätta 20 procent av sin rörliga lönedel till en resultatandelsstiftelse.  
 
Bolaget justerade under 2006 lönemodellen för 22 medarbetare i bolagets ledningsgrupp. 
Syftet var att öka fokus på vinsttillväxt och samverkan. Utfallet är kopplat till hela Connectas 
vinst. 

Connecta har startat nearshore-verksamhet för Application 
Management (AM) i Lettland  
Connecta etablerade tillsammans med Deseven Capital AB en nearshore-verksamhet för 
Application Management-tjänster i Riga. Verksamheten bedrivs i bolaget SIA Qube som 
fokuserar på att tillhandahålla konkurrenskraftiga och kostnadseffektiva AM-tjänster med hög 
kvalitet. Connecta äger 40 procent av Qube och Deseven 60 procent.  

Connecta har etablerat verksamhet i Öresundsregionen 
Connecta har börjat bygga upp en verksamhet i den affärsmässigt intressanta 
Öresundsregionen. Mats Wallén har rekryterats för att leda och utveckla verksamheten. 
Etableringen av verksamheten syftar både till att långsiktigt utveckla arbetet med de av 
Connectas kunder som finns i regionen och att bygga relationer med nya kunder. Mats Wallén 
ingår i Connectas operativa ledning. 

Per Agélii ny VD på Connecta   
Vid styrelsemötet den 7 december utsågs Per Agélii till ny VD för Connecta och Johan 
Wieslander till arbetande styrelseordförande. Nuvarande ordförande Lars Grönberg kvarstår i 
styrelsen som ledamot. Byte skedde den 1 januari 2007.  

Tvister 

Av de två processer som redovisades i årsredovisning 2005 återstår endast, tvångsinlösen. 
Under året har det inte inträffat någonting som ger anledning att ändra de bedömningar som 
tidigare gjorts i detta avseende. 
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Styrelsens arbete 

Under rapportperioden har Connecta AB hållit en ordinarie årsstämma. Vid ordinarie 
årsstämma beslutades om utdelning med 2,79 kronor per aktie. Vidare valdes en styrelse 
bestående av Lars Grönberg (ordf.), Gunnel Linnertz, Börje Fors, Johan Wieslander och 
Göran Westling.  

Stämman beslutade att styrelsearvode skall utgå med ett belopp om 600 000 kronor för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma, varav 240 000 kronor till styrelsens ordförande och 120 000 
kronor vardera till övriga styrelseledamöter, utom till Johan Wieslander som var VD under 
verksamhetsåret 2006. Till revisorerna beslutades arvode utgå enligt godkänd räkning. 

Styrelsen för Connecta AB har under året hållit 11 styrelsemöten. 

Styrelseförändringar 
Vid styrelsemötet den 7 december utsågs Johan Wieslander till arbetande styrelseordförande. 
Tidigare ordförande Lars Grönberg kvarstår i styrelsen som ledamot.   

Ägarstruktur och kursutveckling  

Antalet aktier i Connecta AB uppgick den 31 december 2006 till 10 387 355. Aktierna 
handlas på Nordiska börsens small cap-lista. Senaste betalkurs den 5 februari 2007 var 75,00  
kronor.  

Antalet aktieägare i Connecta AB uppgick den 31 december 2006 till 2 678 (2 242). 

Ägarförändringar 
Under året har Connecta fått en tydlig och långsiktig huvudägare genom att de tre tidigare 
huvudägarna Harford, Havenhurst och Deseven tillsammans bildade bolaget Tiktaal Holding 
AB som äger cirka 22 procent av aktierna. Tiktaal Holding har 39 delägare varav flertalet är 
lednings- och nyckelpersoner i Connecta. 

Väsentliga händelser efter årets utgång 

Connecta har startat ny enhet för konsulting och erbjudanden inom 
Microsoftteknologi   
Connecta startade en Microsoftenhet med cirka 50 konsulter den 1 januari 2007. 
Kompetensområdet omfattar specialister inom integration, digitala kanaler, infrastruktur, 
applikationsutveckling, processer och work-flow-utveckling och säkerhet. Connecta och 
Microsoft har utvecklat ett starkt partnerskap och nära samarbete. Enheten leds av Fredrik 
Olofsson som samtidigt tog plats i Connectas operativa ledning.  
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Connecta ingår utökat avtal med Collectum 
Efter årets utgång har avtalet utökats med ytterligare 30 miljoner kronor. Avtalet löper fram 
till och med oktober 2007. 

Utdelning 

Styrelsen har beslutat föreslå ordinarie årsstämma en utdelning på 3,88 kronor per aktie, totalt 
40,3 miljoner kronor.   

Årsstämma  

Connecta håller årsstämma den 26 april 2007 i bolagets lokaler. Årsredovisning kommer att 
finnas tillgänglig på Connectas kontor från och med den 11 april 2007. 

Valberedning för Connecta AB inför årsstämma 2007   
I enlighet med beslut på Connectas årsstämma den 26 april 2006 har en valberedning, 
bestående av bolagets större aktieägare, konstituerats med uppgift att lägga fram förslag till 
val av styrelse och arvoden att föreläggas den ordinarie årsstämman 2007. I valberedningen 
ingår Lars Grönberg som är sammankallande, Sten Wranne, Fyrmax Ltd., Johan Wieslander, 
Tiktaal Holding AB, Peter Werléus, H&Q Private Banking, samt Claes Ahrel, 
Länsförsäkringar AB.  

Redovisningsprinciper 

Connecta upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards 
(IFRS). Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och 
RR 31 för Delårsrapportering för koncerner. Bokslutskommunikén är upprättad med samma 
redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen. 

Kommande finansiella rapporter 

26 april 2007: Delårsrapport januari-mars 2007 

26 april 2007: Årsstämma 2007 

16 augusti 2007: Delårsrapport januari-juni 2007 

24 oktober 2007: Delårsrapport januari- september 2007 

7 februari 2008: Bokslutskommuniké 2007 

Stockholm den 6 februari 2007 

Connecta AB 

Styrelsen 
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Granskningsrapport  

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av Bokslutskommuniké 2006 för Connecta AB för 
perioden 1/1-31/12 2006. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna bokslutskommuniké 
grundad på vår översiktliga granskning.  

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
SÖG 2410 - Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor som är utgiven av FAR SRS. En översiktlig granskning består av att göra 
förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och 
redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 
säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalande slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
IAS 34 och årsredovisningslagen. 

 

Stockholm den 6 februari 2007 

Deloitte AB 

 

Svante Forsberg 

Auktoriserad revisor 
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag 

MSEK 

2006 
12 mån  
jan-dec 

2005 
12 mån  
jan-dec 

2006 
3 mån 

okt-dec 

2005 
3 mån 

okt-dec 

Rörelsens intäkter  
 

 
 

Intäkter 550,6 401,3 165,0 119,1 

Summa intäkter 550,6 401,3 165,0 119,1 

Rörelsens kostnader  
 

  

Övriga externa kostnader -52,9 -38,0 -9,9 -9,0 

Personalkostnader -360,3 -270,3 -109,4 -78,7 

Kostnader för underkonsulter -77,2 -48,8 -24,8 -14,7 

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2,6 -2,5 -0,7 -1,2 

Summa rörelsens kostnader -493,0 -359,6 -144,8 -103,6 

Rörelseresultat 57,6 41,7 20,2 15,5 

     

Ränteintäkter  1,0 0,6 0,4 0,1 

Räntekostnader -0,9 -0,2 -0,5 -0,1 

Övriga finansiella poster -0,3 -0,3 -0,1 -0,1 

Resultat efter finansiella poster 57,4 41,8 20,0 15,4 

Skatt -17,1 -12,8 -5,8 -5,1 

PERIODENS RESULTAT 40,3 29,0 14,2 10,3 

Hänförligt till:     

Innehavare av andelar i moderföretag 40,3 29,0 14,2 10,3 

Minoritetsintresse - - - - 

     
Resultat per aktie (före och efter utspädning), 
SEK 3,88 2,79 1,37 0,99 

 

Kvartal i sammandrag 

Nyckeltal (MSEK) 
2006 
kv 4 kv3 kv 2 

 
kv 1 

2005 
kv 4 kv3 kv 2 

 
kv 1 

Intäkter 165,0 120,1 136,1 129,4 119,1 85,9 103,0 93,3 

Rörelseresultat 20,2 12,7 12,4 12,3 15,5 8,2 10,5 7,5 

Resultat efter finansiella poster 20,0 12,8 12,5 12,1 15,4 8,2 10,6 7,6 

Omsättning per konsult i tjänst  
rullande 12 månader (KSEK)  1 525 1 507 1 494 1 477 1 449 1 395 1 363 1 330 

Antal konsulter, medeltal 366 337 326 303 291 270 262 251 

Debiteringsgrad % 85 84 86 78 85 80 80 80 
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Inte för rutinuppdrag. 
Men när det verkar omöjligt. 

Koncernens balansräkningar i sammandrag 

MSEK 2006-12-31 2005-12-31 

Anläggningstillgångar   
 

Goodwill 46,6 46,6 

Övriga immateriella tillgångar 0,7 0,6 

Inventarier 11,7 5,2 

Övriga långfristiga fordringar 0,6 - 

Uppskjuten skattefordran 0,9 1,3 

Summa anläggningstillgångar 60,5 53,7 

Omsättningstillgångar   

Kundfordringar 116,5 112,8 

Övriga fordringar 0,4 0,3 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30,1 15,5 

Likvida medel 90,8 59,1 

Summa omsättningstillgångar 237,8 187,7 

SUMMA TILLGÅNGAR 298,3 241,4 

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital 123,0 111,7 

Långfristiga skulder 7,4 3,9 

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 26,6 23,2 

Skatteskulder 18,5 22,0 

Övriga skulder 23,0 21,8 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 99,8 58,8 

Summa kortfristiga skulder 168,2 125,8 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 298,3 241,4 

Skulder 175,3 129,7 

 varav räntebärande 7,4 3,9 

 varav ej räntebärande 167,9 125,8 
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Inte för rutinuppdrag. 
Men när det verkar omöjligt. 

Förändring i koncernens eget kapital 

Koncernen 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserade 

vinstmedel 

Totalt eget 
kapital 

hänförligt till 
moderföre-

tagets ägare 
Minoritets-

intresse  
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans per 1 januari 2005 5,2 61,4 22,2 88,8 2,4 91,2 

Effekt vid ändrad koncernstruktur - - 2,4 2,4 -2,4 0,0 

Utbetald utdelning - - -8,8 -8,8 - -8,8 
Återbetalning av moms i samband 
med kapital anskaffning - 0,3 - 0,3 - 0,3 

Periodens resultat - - 29,0 29,0 - 29,0 

Utgående balans per 31 dec 2005 5,2 61,7 44,8 111,7 0,0 111,7 

             

Ingående balans 1 januari 2006 5,2 61,7 44,8 111,7 - 111,7 

Utbetald utdelning - - -29,0 -29,0 - -29,0 

Periodens resultat - - 40,3 40,3 - 40,3 

Utgående balans per 31 dec 2006 5,2 61,7 56,1 123,0 0,0 123,0 

 

Kassaflödesanalys i sammandrag 

MSEK 
2006 

jan-dec 
2005 

jan-dec 
2006 

okt-dec 
2005 

okt-dec 

Kassaflöde från rörelsen 48,3 43,3 20,1 16,4 

Förändring i rörelsekapital 15,3 -9,0 4,1 -0,9 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 63,6 34,3 24,2 15,5 

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2,3 -1,4 -0,5 -0,2 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2,3 -1,4 -0,5 -0,2 

Nyemission - 0,3 - - 

Förändringar i långfristiga fordringar -0,6 - -0,2 0,3 

Utbetald utdelning -29,0 -8,8 - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -29,6 -8,5 -0,2 0,3 

Periodens kassaflöde 31,7 24,4 23,5 15,6 

Likvida medel vid periodens början 59,1 34,7 67,3 43,5 

Likvida medel vid periodens slut 90,8 59,1 90,8 59,1 
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Inte för rutinuppdrag. 
Men när det verkar omöjligt. 

Nyckeltal 

  

2006 
12 mån 
jan-dec 

2005 
12 mån 
jan-dec 

2006 
3 mån 

okt-dec 

2005 
3 mån 

okt-dec 

Rörelsemarginal % 10,5 10,4 12,2 13,0 

Rörelsemarginal %* 13,0 12,6 14,8 15,0 

Vinstmarginal % 7,3 7,2 8,6 8,6 

Avkastning på eget kapital % 35,8 29,3 12,3 9,7 

Netto skuld/finansiella tillgångar (MSEK) 83,4 55,2 83,4 55,2 

Soliditet % 41,2 46,3 41,2 46,3 

Eget kapital per aktie (SEK) 11,84 10,75 11,84 10,75 

Eget kapital per aktie vid full utspädning (SEK) 11,84 10,75 11,84 10,75 

Antal aktier vid periodens slut 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Antal aktier vid full utspädning 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Genomsnittligt antal aktier 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Genomsnittligt antal aktier vid full utspädning 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Antal medarbetare vid periodens utgång 440 347 440 347 

Antal medarbetare i tjänst vid periodens utgång 405 310 405 310 

Antal medarbetare i tjänst, genomsnitt 354 285 392 311 

Omsättning per medarbetare i tjänst 12 månader 
(KSEK)  1 305 1 229 1 305 1 229 

Omsättning per konsult i tjänst 12 månader 
(KSEK) 1 525 1 449 1 525 1 449 

Debiteringsgrad % 83,4 81,4 85,1 84,5 
 

 * Rörelsemarginal rensad för underkonsulter och engångskostnader. Engångskostnaderna avser flytten och 
förlikningen med konkursförvaltaren för Edsparken/Adcore Tech-koncernen, om totalt 2,6 miljoner kronor som 
redovisades under första halvåret 2006. 
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Inte för rutinuppdrag. 
Men när det verkar omöjligt. 

Definitioner 
Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter. 

Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av rörelsens intäkter. 

Avkastning på eget kapital 
Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid perioden slut.  

Eget kapital per aktie vid full utspädning 
Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för eventuell utspädningseffekt. 

Antal medarbetare i tjänst, genomsnitt 
Genomsnitt av antal medarbetare i tjänst under året. 

Omsättning per medarbetare i tjänst  
Omsättning exklusive underkonsulter dividerat med genomsnittligt antal medarbetare i tjänst. 

Omsättning per konsult i tjänst  
Omsättning exklusive underkonsulter dividerat med genomsnittligt antal konsulter i tjänst. 

Debiteringsgrad 
Debiterad tid dividerat med normalarbetstid minskat med uttagen semester. 

Personalomsättning 
Antal personer som har slutat exklusive av bolaget initierade avgångar i förhållande till 
genomsnittligt antal medarbetare under året. 

 

 


